
                           
           РЕПУБЛИКА СРБИЈА 

 МИНИСТАРСТВО ФИНАНСИЈА 

            ПОРЕСКА УПРАВА 

      Сектор за материјалне ресурсе 

       Регионално одељење  Београд 

 Број: 300-404-00-00160/2017-J1007-1 

          Датум: 01.12.2017. године 

            Београд, 27. марта 28-32 

 

 

Сагласно одредбама члана 116. став 1. Закона о јавним набавкама (,,Службени гласник РС“, 

број 124/12, 14/15, 68/15), Министарство финансија, Пореска управа, Сектор за материјалне 

ресурсе, Регионално одељење  за материјалне ресурсе Београд објављује:  

 

 

ОБАВЕШТЕЊЕ О ЗАКЉУЧЕНОМ УГОВОРУ 

за Партију 1 

 

1. Назив, адреса и интернет страница наручиоца: Министарство финансија, Пореска 

управа, Сектор за материјалне ресурсе, Регионално одељење за материјалне ресурсе Београд, 

Београд, 27. марта 28-32, www.purs.gov.rs 

 

2. Врста наручиоца: Орган државне управе. 

 

3. Опис предмета јавне набавке, назив и ознака из општег речника набавке:   
Предмет јавне набавке су услуге - текуће поправке и одржавања справа, уређаја и опреме за 

гашење пожара, за потребе Пореске управе, Регионалног одељења Београд, са припадајућим 

организационим јединицама, по партијама, ЈН бр. 20-БГ/2017, за Партију 1 - услугe 

контроле, одржавања и поправке ватрогасних апарата, хидрантске инсталације и 

противпаничне расвете.  

Назив и ознака из општег речника: услуге поправки и одржавања безбедносне  опреме - 

50610000. 

 

4. Уговорена вредност: 1.250.000,00 динара без ПДВ-а; 

  

5. Критеријум за доделу уговора: „Економски најповољнија понуда“. 

 

6. Број примљених понуда: 2 (две) понуда. 

 

7. Највиша и најнижа понуђена цена, без ПДВ-а:  

Највиша понуђена цена:  

Укупно вредност услуге сервисирања износи 1.234.570,00 динара. 

Радни сат – за непредвиђене и ванредне интервенције износи 2,00 динара. 

Најнижа понуђена цена: 

Укупно вредност услуге сервисирања износи 730.331,00 динара. 

Радни сат – за непредвиђене и ванредне интервенције износи 1.000,00 динара. 

 

http://www.purs.gov.rs/


2 

 

8. Највиша и најнижа понуђена цена код прихватљивих понуда, без ПДВ-а: 

Највиша понуђена цена:  

Укупно вредност услуге сервисирања износи 1.234.570,00 динара. 

Радни сат – за непредвиђене и ванредне интервенције износи 2,00 динара. 

Најнижа понуђена цена: 

Укупно вредност услуге сервисирања износи 730.331,00 динара. 

Радни сат – за непредвиђене и ванредне интервенције износи 1.000,00 динара. 

 

9. Датум доношења Одлуке о додели уговора: 23.10.2017. године. 

 

10. Датум закључења уговора: 01.12.2017. године. 

 

11. Основни подаци о добављачу: „ЕНЕРГОРАЗВОЈ“ д.о.о. Нови Београд, Милутина 

Миланковића 1, матични број 07790082, ПИБ 100143422. 

 

12. Период важења уговора: Уговор се закључује на период од 24 месеца почев од дана 

закључења уговора.          

                                                                                                                        

                                                                                                В.Д. ПОМОЋНИКА ДИРЕКТОРА 

                                                                                                             Видоје Јевремовић 

 

 


